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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTERNA POR EL TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI

*AKG]DIH*
*AK QL] G**
**%]5IQH*
**%QGGETH*
**%5QQ* *
*KK)IATHK
*KK]AARK*
*KKQQR**
*kK)QAZ KK
*KK] 77D H*
*KKJED KK
*kk) QD (kK
*KK3[) K>
*kkD()) ) KK
*HKGT]GRK
*kk)()7**
*KK())43**
*HKGTEIHK
*kk] Q73K
*KKNQAT **
*kk)(5Q**
*kk] )G O**
*kK)QL7HX
*KKQTQRNK
*KK)DLE KK
*kKGY(] **
*kkD] 3Kk
*¥%)]7¥*
*HKQNQT KK
*kKG()] KK
*KK3ETHK
*KKT OO KK
*kK()373%
*KKNGT AN
*KK()DOQ**
*KKLQAT H*
*KK3) A9 KK
*KKQRITHK
*HKQD ] KK
*KKGEAKK
*KKQ] 15K
*kkD)) Ak
**k)QOR**
*Kk)QIE KK
*KK()TQG**
*KKQRD AKX
*KKQREI KK
*RKGEAN KK
*KKQ] )P HK
*KKK]7QG*
*KKG) TR
*kk]QRE**
*KKG ] F**
*KKQ(G ] **
**k[330%
**K3QAQ**
*kk] QO] **
*KK()04]**
*KKDTI LKk
*%%]3Q7 **
*KKTGTOR*

APELLIDOS, NOMBRE

VALERO CIFUENTES, SALVADOR
HERNANDEZ RUIZ, MARIA CARMEN
LASO TRILLO, JUAN FRANCISCO
ALBENDIN IGLESIAS, HELENA
GIMENEZ BELLO, MARIA MERCEDES
ALVAREZ PEREZ, MARCOS

AGUIRRE GONZALEZ, CRISTINA
RASHID JIMENEZ, ESTHER
HERNANDEZ TORRES, ALICIA
REGUERA GARCIA, ANTONIO

BRAVO URBIETA, JOAQUIN

SANCHEZ PARRA, CLARA

GARCIA VAZQUEZ, ELISA

VICENTE CALDERON, JUAN

PACHECO TENZA, MARIA ISABEL
AGUAYO JIMENEZ, MARIA CARMEN
MORAL ESCUDERO, ENCARNACION
PINOS BLANCO, ANA

GARCIA PARRA, MARIA GLORIA
MARTIN CASCON, MIGUEL

PINAR CABEZOS, DIANA PATRICIA
GOMEZ VERDU, JOSE MIGUEL

SAN ROMAN MONSERRAT, IRENE MARIA
FERNANDEZ-RUFETE CEREZO, ANA FUENSANTA
ALCARAZ VIDAL, BEGONA

ALONSO GARCIA, GERARDO

SANCHEZ SERRANO, ADRIANA
ALBALADEJO ORTIZ, CELIA

RUIZ GARCIA, SILVIA

JIMENO ALMAZAN, AMAYA
LLORENTE GARCIA, JOAQUIN

CRESPO AVELLANA, MANUEL

PUJOL DOMINGUEZ, DIANA

SANCHEZ GUIRAO, ANTONIO JESUS
MURCIA ZARAGOZA, JOSE MANUEL
GARCIA CUARTERO, IRENE

LOZANO HERRERO, JESUS

MATEO LOPEZ, ANTONIO

ANDREU GIMENEZ, LUCIO
SANCLEMENTE JUARROS, GEMMA
CAMPILLO GUERRERO, NESTOR

GIL ORTEGA, MARIA DEL MILAGRO
SANCHEZ-BARRANCO VALLEJO, FERNANDO
FRAILE VILLAREJO, MARIA ESTHER
CALERO PANIAGUA, ISMAEL
ROYO-VILLANOVA REPARAZ, CARLOTA
DIAZ GONZALVEZ, EDUARDO
CASTILLO NAVARRO, ANTONIA MARIA
GARCIA ROMERO, LAURA
CHOCHOWSKI , PIOTR EDWARD
ESCRIBANO STABLE, JOSE CARLOS
HERNANDEZ CONTRERAS, MARIA ENCARNACION
GALVARN MORO, MARIA CRISTINA
HERNANDEZ ROCA, JOSE JOAQUIN
JASO TEJERA, RAQUEL

SANTO MANRESA, ANGELA
FERNANDEZ PUERTA, ANA MARIA
OLIVA NAVARRO, JESUS

DIAZ CASTELLANO, MANUEL
TOLEDANO SIERRA, MARIA DEL PILAR
ALBERDI BENITO, CONSTANTINO JAVIER

MODELO ACIERTOS
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FALLOS
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BLANCOS
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PUNTUACION

45,6000
44,5333
44,4000
43,3333
42,8000
42,4000
42,1333
42,1333
42,0000
41,8667
41,7333
41,7333
40,4000
40,4000
39,6000
39,2000
39,2000
39,2000
39,0667
38,9333
38,9333
38,4000
38,2667
38,1333
38,0000
38,0000
38,0000
37,7333
37,6000
37,3333
37,2000
37,0667
36,3000
36,5333
36,2667
35,8667
35,4667
35,4667
35,0667
35,0667
34,9333
34,3000
34,3000
34,6667
34,5333
34,4000
34,2667
34,0000
34,0000
33,3667
33,3667
33,3667
33,6000
33,6000
33,6000
33,4667
33,3333
33,3333
33,2000
33,2000
32,9333
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTERNA POR EL TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI

*KK[DD)H¥
*AX QT KK
*AKGA]EF*
*%%Q]3G**
**%Q3IQE**
*kkG3EHK
*kkQQ(O3**
*HKGEIEKK
*KKGEOQHK
*XX[DQL**
*KKQ] [ KK
*kk] Q5K *
*KK)QITHK
*HKQNIE KK
*KKGQ KK
*kk] Q3%
*kK3JIQE KK
*XK] DT H*
*HKQ()GEH*
*KKTREOKK
*kk]GQI KK
*KKQQL 7KK
*KKGT)] KK
*KK(OGOE**
*KK)OREH*
*KK3)T KK
*kk)IQE KK
*kKQ]OE**
*kk33()]**
*kKGRI] KK
*RKQRTTHK
*KKLEQAKK
*KK] DGR
*KK]TAQ**
*kkG3QQH*
*HKQD ERKK
*KK]GAY KK
*KK)N3EHK
*kK3QATH*
*HKQLTRKK
*kk]G1Q¥*
*KKGQIEHK
*Kk[3A3¥K
*KKG]OE**
*KKLTOTH*
*KK()3(0]**
**kQR3 KK
*KK)QEE HK
*KKQ3GAK*
**k]GQQH*
**k3()gO**
*KkD)EERNK
*HKGD )G KK
*KK()Q()D**
*RKQEEAKK
*KKJEE ] KK
*HKG G KK
*KKG) AL KK
*KKD D) kK
*%%]8QE**
*KK ()75 **

APELLIDOS, NOMBRE

MARTINEZ PAGAN, MARIA ESPERANZA
PENADES CERVERA, GEMMA
AROCA FERNANDEZ, PEDRO

PEREZ GARCIA, CRISTINA

GARCIA VILLALBA, EVA PILAR
VILLAVERDE ALVAREZ, IRIA
GARCIA NOGUERA, DIANA

LEON ROSIQUE, MARIANO

VERDU BERENGUER, ALICIA
TORNEL SANCHEZ, GLORIA
TRASANCOS ESCURA, CRISTINA
LOPEZ-QUINONES LLAMAS, JUAN MARIA
PINAR SANCHEZ, JUANA

PRIEGO VALLADARES, MANUEL
LOPEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
PEREZ SAEZ, ANTONIA

GIL ANGUITA, CONCEPCION
AGUIRRE ALASTUEY, MARIA ELENA
GARCIA LOPEZ, BEATRIZ

MINGUEZ GARCIA, PABLO

LASO ORTIZ, ALICIA

CASADO MESEGUER, OLGA

DEL POZO PEREZ, ALFONSO

EGEA SIMON, MARTA

MARTIN BERRA, MARIELA BEATRIZ
CASANOVA ESTEBAN, PAOLA

RUIZ BELMONTE, ELENA
TERNAVASIO DE LA VEGA, HUGO GUILLEMO
ARTERO CASTRO, MARIA
BLAZQUEZ , DANIEL

VIVANCOS GALLEGO, MARIA JESUS
CORBATON ANCHUELO, ARTURO
MURNOZ PEREZ, EMMA

GARCIA LOPEZ, PEDRO JOSE
RODRIGUEZ DE LA VEGA ESPINOSA, EDUARDO
MERA FIDALGO, ARANTZAZU
SMILG NICOLAS, CLARA

VEGA CERVANTES, JOSEFINA
GARCIA LOPEZ, MARIA

SEGOVIA ALONSO, PABLO

MEDINA TOVAR, BLANCA

PEREZ PEREZ, ANA

SELVA RAMIREZ, DAVID

BLANCO JARAVA, ADOLFO

LUQUIN CIURO, NURIA

GONZALEZ FERNANDEZ, ISABEL
OTEO LOPEZ, PABLO

TOMAS JIMENEZ, CRISTINA

FERRI BATALLER, RAMON

GARRE GARCIA, ADRIANA

MARTIN MARTOS, FRANCISCO
ALGADO RABASA, JOSEP TOMAS
ANAYA DE LA ROSA, MARIA TERESA
GOMEZ SEGADO, JOSE ENRIQUE
RUIZ NICOLAS, CARLOS

GONZALEZ CUELLO, INMACULADA
GONZALEZ ESCODA, EVA

ROMERO NIETO, MONICA

PERIS GARCIA, JUAN JORGE
RODRIGUEZ PAVIA, ANA MARIA
GALIPIENSO GORNI, NORA THAIS

MODELO ACIERTOS

93
95
99
95
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94
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95
93
89
97
94
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95
93
93
93
95
90
88
93
92
96
95
88
920
89
92
91
89
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FALLOS

32
38
51
39
49
46
35
39
28
a5
39
28
52
43
a4
a7
2
43
43
a9
35
30
a5
2
54
52
32
a1
39
48
a5
40
52
38
56
48
48
36
a9
a7
48
41
35
58
58
41
53
47
51
54
54
43
49
52
58
35
41
54
46
40
50

BLANCOS

25
17
0
16
3
7
22
17
32
10
18
33
1
13
12
8
15
14
14
6
25
32
12
16
0
3
30
19
22
10
14
21
5
24
0
11
11
27
10
13
12
22
30
0
0
23
7
15
10
6
6
21
13
9
1
32
24
7
18
26
13

NULOS
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PUNTUACION

32,9333
32,9333
32,8000
32,8000
32,6667
32,6667
32,5333
32,4000
32,2667
32,0000
32,0000
31,8667
31,8667
31,8667
31,7333
31,7333
31,6000
31,4667
31,4667
31,4667
31,3333
31,2000
31,2000
31,2000
31,2000
31,0667
30,9333
30,5333
30,4000
30,4000
30,4000
30,2667
30,2667
30,1333
30,1333
30,0000
30,0000
30,0000
29,8667
29,7333
29,6000
29,3333
29,3333
29,0667
29,0667
28,9333
28,9333
28,9333
28,8000
28,8000
28,8000
28,6667
28,6667
28,6667
28,6667
28,5333
28,5333
28,4000
28,2667
28,2667
28,1333
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTERNA POR EL TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI

*%%Q/Q1**
*AK TR KK
**%33G) %%
**%Q7G61**
**%QQ()ZH*
*KKGD ] ) KK
*KKTG (7KK
*%%QDQ**
*XKGAQE**
*KK()TTTHE
*KKQQL 7KK
*kk] ()GO**
*KKQTAQ**
*KKTL]5HK
*X%]]]1**
*hKGRY KK
*XK 3] **
*KK[D) AO**
*kKQEOQH*
*KK()TO5**
*KK 7DD H¥
*HKKQGTA*
*KKIQRA KK
*KKTOGAK*
*KK()]0B**
*KKLTOL**
*kk7] QL KK
*kkGQOZ KK
*KKQT QKK
*RKGEEEKK
**kQ33] ¥
*KK[)IANK
*KK]AOTH*
*KKQ) QR
*kk]G3 KK
*kKQ()DIH*
*KK]A0B**
*XK[DN]H*
*KK]AEEH*
**k334Q%*
*KKJAGIHK
*kkG] 3R
*KK()]QE**
*kk33 1%
*KK()Q3) KK
**k]QRD**
*RKGOGAK*
**k))Q3 Kk
*KK[DQAN*
*KKGRRAKK
*KKGEQTHK
*KKGAQEH*
*KK)ATQH*
*KK()G]R**
*KKTRQRNK
**K()38Q%*
*HK(GRE**
KKK TEENK
**%Q()QR**
*%%](08E**
KKK AANTH*

APELLIDOS, NOMBRE

PALOMARES RODRIGUEZ, JESUS
VICENTE GILABERT, MARTA
CHAZARRA PEREZ, PALOMA
VAQUERO HERRERO, MARJA DE LA PAZ
HERNANDEZ VIDAL, MARIA JULIA
MORA ESCUDERO, ISAAC

AHMAD SANCHEZ, NADIA

JIMENEZ GUARDIOLA, CARLOS
VALLE FEIJOO, MARIA LUISA
ALMAZAN COSTA, JUAN FRANCISCO
BELINCHON MOYA, MARIA OLGA
LUCAS DATO, ANA

HERNANDEZ BELMONTE, ADRIANA
SERRANO BARROSO, RAUL

CALLEJO HURTADO, VICTORIA
GANDIA HERRERO, MARINA
PEDROMINIGO , MIGUEL SEBASTIAN
VALERO NOVELLA, BEATRIZ
VICENTE MAS, JOSEP

DE AYALA FERNANDEZ, JOSE ANGEL
MORENO HERNANDEZ, ANTONIO
COTUGNO , MARILENA

MOLINA CANO, ROSA MARIA
MARTINEZ BALTANAS, AiDA TERESA
MELGAREJO GONZALEZ, ANA BELEN
MAGAZ GARCIA, MARIA ELENA
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ELENA
ALVAREZ PADIN, PILAR

CASAS MUNOZ, JOSE

MUNOZ LOPEZ, CARLOS
COROMINAS MARTINEZ, NOELIA
BONIG TRIGUEROS, IRENE DOLORES
CORDERO BERNABE, RUBEN
HURTADO GARCIA, ROBERT
MESEGUER NOGUERA, RAQUEL
SEGARRA SORIA, M2 DEL MAR
SERRANO CAZORLA, MATILDE

DIAZ ORTIZ, MARIA

OLIVER GALERA, EVA

PELAEZ BALLESTA, ANA ISABEL
GARZARAN TEIJEIRO, ANA

LEON MARTINEZ, MARIA DOLORES
PUJADES TARRAGA, ANA ISABEL
CANO TIMON, IVANKA

LOPEZ BUITRAGO, MARIA ROSARIO
GUILLAMON SANCHEZ, ANA ELENA
LOPEZ LOZANO, ESTHER

PENALVER GONZALEZ, ESTHER
CARRERO GRAS, ANA MARIA
CONDE DIAZ, CRISTINA

LORENTE GARCiA, MANUEL ALEJANDRO
VALLE FEIJOO, MARIA BEGONA
BANOS PINERO, PILAR

BERMEJO SAIZ, ELISA

BRAVO JOVER, ROSA MARIA
CUERDA CLARES, MARIA TERESA
SARABIA MARCO, FRANCISCO DE ASiS
MANZANEDO BUENO, LAURA
PEREZ PINAR, MONTSERRAT
SANDOMINGO FREIRE, SILVIA
MURNUMER BLAZQUEZ, REBECA

MODELO
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ACIERTOS

87
85
90
88
80
86
88
89
87
81
86
85
85
83
85
78
88
81
87
84
79
86
77
82
83
80
83
83
81
85
79
82
84
78
84
82
84
82
76
83
75
83
80
84
75
84
77
76
81
79
79
82
77
82
74
78
73
78
83
81
77

FALLOS

50
a4
60
55
33
51
58
61
55
38
53
50
51
45
52
32
62
a1
59
51
36
58
31
48
51
43
52
53
48
60
43
53
59
a1
59
53
59
54
36
57
34
58
50
64
38
66
45
43
59
53
53
62
48
63
39
51
36
52
67
61
50

BLANCOS

13
21
0
7
37
13
4
0
8
31
11
15
14
22
13
40
0
28
4
15
35
6
42
20
16
27
15
14
21
5
28
15
7
31
7
15
7
14
38
10
41
9
20
2
37
0
28
31
10
18
18
6
25
5
37
21
41
20
0
8
23

NULOS

O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0O O O O O O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O o o 0o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o

PUNTUACION

28,1333
28,1333
28,0000
27,8667
27,6000
27,6000
27,4667
27,4667
27,4667
27,3333
27,3333
27,3333
27,2000
27,2000
27,0667
26,9333
26,9333
26,9333
26,9333
26,8000
26,8000
26,6667
26,6667
26,4000
26,4000
26,2667
26,2667
26,1333
26,0000
26,0000
25,8667
25,7333
25,7333
25,7333
25,7333
25,7333
25,7333
25,6000
25,6000
25,6000
25,4667
25,4667
25,3333
25,0667
24,9333
24,8000
24,8000
24,6667
24,5333
24,5333
24,5333
24,5333
24,4000
24,4000
24,4000
24,4000
24,4000
24,2667
24,2667
24,2667
24,1333
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Region de Murcia Servicio
Consejeria de Salud Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTERNA POR EL TURNO DE
ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI APELLIDOS, NOMBRE MODELO ACIERTOS FALLOS BLANCOS NULOS PUNTUACION
***5986** | RAMIREZ LUNA, JULIO CESAR B 80 59 11 0 24,1333
**%4201** | RODRIGUEZ PEREZ-REVERTE, FERNANDO A 74 44 32 0 23,7333
***4670** | GARCIA DEL VALLE, MARIA ISABEL B 73 42 35 0 23,6000
**%8908** | SANCHEZ SANCHEZ, GALA B 73 42 35 0 23,6000
**%5215%* | COBOS TRIGUEROS, FRANCISCA NAZARET B 77 55 18 0 23,4667
**%1539%* | MARTINEZ MOTOS, ANA BELEN B 76 52 22 0 23,4667
***4366** | ESCOBAR GOMEZ-VILLALBA, FERNANDO FEDERICO B 74 49 27 0 23,0667
***0765** | MOMPEAN CONESA, ELISA B 70 37 43 0 23,0667
**%1832** | SANCHEZ GALLETERO, MARIA LUISA A 79 64 7 0 23,0667
**%7240** | FERNANDEZ ROMERO, ISIDORO B 75 54 21 0 22,8000
**%2634** ||| ABRES DIAZ, JUAN A 78 63 9 0 22,8000
***0697** | ALCARAZ MARTINEZ, ROCIO A 71 43 36 0 22,6667
**%5527** || INARES FIGALLO, JAVIER A 70 41 39 0 22,5333
*%%0213** | RUIZ CAMPUZANO, MARIA A 77 62 11 0 22,5333
***¥1006** | SOBRAO LOPEZ, ARANZAZU B 75 56 19 0 22,5333
**%7219**  TORRES TRIANA, JORGE LUIS B 74 53 23 0 22,5333
**%5334%* | MOLINA PACHECO, ELENA A 75 57 18 0 22,4000
**%2035**  RODRIGUEZ MARTIN, BARBARA B 66 31 53 0 22,2667
**%5823%* | GARCIA RODRIGUEZ, MACARENA A 69 41 40 0 22,1333
**%*8599** | HIDALGO PEREZ, PALOMA VICTORIA A 79 71 0 0 22,1333
***0563** | BOMBIN MOLINERO, YVONNE B 74 57 19 0 22,0000
**%6742** | AMOROS MARTINEZ, FRANCISCO A 74 58 18 0 21,8667
**%*6390** | GONZALEZ TENA, CRISTINA B 74 59 17 0 21,7333
**%4391** | MARTINEZ PAGAN, VERONICA B 67 38 45 0 21,7333
**%8343** | SELLES SIRERA, ISABEL MARIA B 74 60 16 0 21,6000
**%6492** | GARIJO SAIZ, ANA MARIA A 69 46 35 0 21,4667
**%*99g85** | pRADO MEDIANO, JULIO A 77 70 3 0 21,4667
**%0171**  EGEA CAMPOY, MARIA DE LA PAZ B 69 47 34 0 21,3333
**%3111** | CARO MARTINEZ, ELENA B 73 60 17 0 21,2000
**%3285%* | VELASCO ROMERO, RAUL MIGUEL B 71 55 24 0 21,0667
**%4437**  RUBIO MELLADO, AMALIA B 73 62 15 0 20,9333
**%¥7599** | CALERO AMARO, YOLANDA B 65 40 45 0 20,6667
**%1528** | GUIRADO TORRECILLAS, LETICIA B 73 64 13 0 20,6667
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 56 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA INTERNA POR EL TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD POR ORDEN DE PUNTUACION

485090588 B 104 40 6 0 36,2667
74690014K A 90 42 18 0 30,4000
769247115 B 83 51 16 0 26,4000
47093939 B 80 58 12 0 24,2667
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